

تربیبون

رئیس هیات مدیره بهینه سازی مصرف سوخت تأکید کرد: همکاری تمامی دستگاه ها برای مدیریت ناترازی انرژی کشور



رئیس هیات مدیره شرکت بهینه سازی مصرف سوخت گفت: در راستای مدیریت ناترازی انرژی نیازمند همکاری و همفکری تمام دستگاههای مرتبط در این حوزه هستیم و از نظرات نخبگان و سمن ها نیز استقبال می کنیم. به گزارش ایسنا، به نقل از کمیسیون انرژی مجمع مشورتی نظام مسائل کشور، در جلسه ای با حضور برات قبادیان رئیس هیئت مدیره شرکت بهینه سازی مصرف سوخت و مدیر پژوهشگاه انرژی های تجدیدپذیر دانشگاه تربیت مدرس و رئیس و اعضای کمیسیون انرژی مجمع چالش های پیش روی ایجاد سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه قبادیان به بیان ضرورت های ایجاد این سازمان پرداخت و افزود: دستگاه های متولی انرژی در وزارتخانه های نفت و نیرو و سازمان های همکار مانند سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، سازمان محیط زیست و ... عملکرد جزیره ای داشته و باید صدایی واحد از این حوزه شنیده شود و این تأکیدات جدی رئیس جمهور است.

قبادیان گفت: در راستای مدیریت ناترازی انرژی نیازمند همکاری و همفکری تمام دستگاه های مرتبط در این حوزه هستیم و از نظرات نخبگان و سمن ها نیز استقبال می کنیم.

در ادامه محبی نظر - رئیس کمیسیون انرژی مجمع - گفت: در راستای مدیریت ناترازی انرژی مطالعات و تحلیل های خوبی توسط نخبگان این حوزه در مجمع مشورتی نظام مسائل کشور صورت گرفته و آماده ارائه دیدگاهها و بیان فرصت ها در این خصوص هستیم.

محبی نظر افزود: مصوبات هیئت وزیران در راستای حمایت از توسعه نیروگاههای انرژی های تجدیدپذیر اقدامی رو به جلو است اما باید ریل گذاری واقعی و عملیاتی صورت پذیرد تا سرمایه گذاران بتوانند با طیب خاطر در این حوزه ورود کنند.

سبب اعضای مجمع به بیان چالش های پیش روی ایجاد سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی پرداختند و تأکید کردند ایجاد یک ساختار جدید باید چالاک، فرا دستگامی، مستقل و کاملاً مسلط بر حوزه انرژی، دیپلماسی انرژی و جذب سرمایه گذاری باشد تا بتواند به اهداف تعیین شده در این حوزه بپردازد.

بیدبند خلیج فارس؛ الگویی موفق برای مدیریت پروژه ها



رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: عملکرد درخشان مجموعه بیدبند خلیج فارس با وجود تنگناها و تحریمها، الگویی مناسب برای سایر مدیران و پروژه های راکد در کشور است. به گزارش شانا به نقل از شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، موسی احمدی در نشست نهایی سفر استانی اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی به استان خوزستان با تقدیر و تحسین از عملکرد درخشان مجموعه مدیریتی بیدبند خلیج فارس طی چند سال اخیر، گفت: عملکرد درخشان مجموعه بیدبند خلیج فارس با وجود تنگناها و تحریمها، الگویی مناسب برای سایر مدیران و پروژه های راکد در کشور است و امید می رود این عزم که منجر به نتایج درخشان شده است، در بدنه مدیران کشور برای حرکت به سمت ارزش آفرینی و ثبت افتخارات بیشتر تعمیم داده شود. به دعوت نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در ادامه سفر استانی رئیس و تعدادی از اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی به استان خوزستان، پروژه عظیم جمع آوری گازهای مشعل شرق کارون به عنوان بزرگترین کارگاه سازندگی کشور از نزدیک مورد بازدید و بررسی های کارشناسی قرار گرفت.

در این سفر یک روزه، محمود امین نژاد، معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در صدر گروه میزبان با ارائه گزارشات میدانی از روند پیشرفت این طرح ملی به تشریح چالش های گذشته و پیش روی این پروژه زیست محیطی و ارزش آفرین پرداخت. در جریان این سفر، موسی احمدی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، حمید بود،

رفع محرومیت منطقه آغاچاری با اجرای پروژه های مسئولیت اجتماعی



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از اجرای پروژه ها و برنامه های موثر به منظور رفع محرومیت منطقه آغاچاری خبر داد و گفت: یکی از پروژه های مهمی که از طریق شرکت ملی نفت دنبال شده، احداث جاده آغاچاری به بهبهان (چم سیاه) است که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، حمید بود در جریان بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس و محمدطلا مظلومی، نماینده شهر آغاچاری از تأسیسات نفت و گاز مناطق نفت خیز جنوب و بخش های مختلف بافت فرسوده شهر آغاچاری بیان کرد: با همکاری فرمانداری و حمایت های دولت برنامه های مؤثری برای رفع محرومیت این منطقه اجرایی می شود. وی به اقدام های مسئولیت اجتماعی صنعت نفت در این منطقه اشاره کرد و افزود: یکی از پروژه های مهمی که از طریق شرکت ملی نفت ایران دنبال شده، احداث جاده آغاچاری به بهبهان (چم سیاه) است که بخش زیادی از اعتبارات آن از طریق شرکت ملی نفت ایران تأمین شده و به زودی عملیات اجرایی آن از سوی پیمانکار آغاز می شود. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به پروژه های تأمین آب آشامیدنی این منطقه گفت: در بحث شبکه توزیع آب شرب، مطالعات و طرح های لازم در حال تکمیل است و به محض نهایی شدن، عملیات اجرایی آن با همکاری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری آغاز می شود.



با وجود تحریم های آمریکا؛

واردات نفت هند از روسیه افزایش یافت

با وجود تحریم های آمریکا، هند در ماه میلادی گذشته، واردات نفت خام از روسیه را ۴.۳ درصد افزایش داد و به ۱.۵۸ میلیون بشکه در روز رساند و روسیه همچنان بزرگترین تأمین کننده نفت دهلی نو ماند.

به گزارش ایسنا، واردات نفت خام از روسیه به هند در ژانویه افزایش یافت، زیرا محموله ها، هفته قبل از اعلام جدیدترین تحریم های آمریکا علیه شبکه تجارت نفت روسیه در ۱۰ ژانویه، ثبت شده بودند.

داده های منابع تجاری نشان داد واردات نفت خام هند از عراق در ژانویه، به ۱.۱ میلیون بشکه در روز افزایش یافت و عراق دومین تأمین کننده بزرگ نفت خام هند باقی ماند. عربستان سعودی و امارات عربی متحده، سومین و چهارمین تأمین کنندگان بزرگ هند بودند. پالایشگاه های هند در ژانویه، ۲۱۸ هزار و ۴۰۰ بشکه در روز نفت خام آمریکا را وارد کردند و در نتیجه این کشور، در میان صادرکنندگان نفت به هند، به رتبه پنجم صعود کرد. واردات نفت هند از آمریکا در مقایسه با ۷۰ هزار و ۶۰۰ بشکه در روز واردات دسامبر، بیش از سه برابر شد. هند قرار است از این پس، خرید نفت خام از آمریکا را به میزان قابل توجهی افزایش دهد، همزمان، واردات نفت از روسیه، احتمالاً تا رفع هرج و مرج ناشی از تحریم های جدید، راکد خواهد ماند.

توسعه میدان اروند؛ گامی همسو با افزایش تولید

تاکنون در این میدان هیچگونه کار توسعه ای انجام نشده و این امر برای نخستین بار خواهد بود. عنایری اهوازی با اشاره به اهمیت و مشترک بودن میدان اروند با عراق و سبک بودن نفت آن بیان کرد: یک چاه مطالعاتی نیز در این میدان در حال انجام است که در صورت بهره برداری و با توجه به نوع نفت موجود در آن و نزدیکی به پالایشگاه نفت آبادان می تواند برخی نیازهای آن را برطرف کند.



چالش هایی در زمینه بالا آمدن و استخراج نفت در این میدان وجود دارد به همین دلیل چندین ماه پیش برای حل چالش های احتمالی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری یک قرارداد ۵۰ میلیون دلاری در بحث بومی سازی، طراحی، اجرا و مدیریت یکپارچه شکافت هیدرولیکی و فناوری های وابسته آن امضا کردیم. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروند با اشاره به آماده سازی برای استقرار دکل در میدان اروند، گفت:

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروند با اشاره به قرارداد ۵۰ میلیون دلاری با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به منظور حل چالش های استخراجی و بومی سازی فناوری های مربوط به شکافت هیدرولیکی و آغاز اقدام های عملی برای استخراج نفت از میدان اروند خیر داد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز اروند، عبدالله عنایری اهوازی در نشست مشترک با اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اقدام های عملی برای استخراج نفت از میدان نفتی اروند آغاز شده است، اظهار کرد: میدان نفتی اروند حدود یک میلیارد بشکه نفت ذخیره ای درجا دارد که اگر ۱۰ درصد یا بیشتر از آن را استخراج کنیم مقدار قابل توجهی خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه سه چاه در این میدان تحویل گرفتیم و چاه چهارم نیز در حال انجام است، افزود:

رئیس شورای اسلامی شهر گلستان:

افزایش ۳۰ درصدی حقوق کارگران و نیروهای شرکتی شهرداری گلستان در بودجه ۱۴۰۴



ورزشی، فرهنگی، تفریحی و گردشگری ویژه بانوان، پس از ماهها تلاش به پایان رسید و اکنون آماده بهره برداری است. دکتر میرزمانی تصریح کرد: این مجموعه که در مساحتی بالغ بر ۲۲ هزار مترمربع طراحی و اجرا شده، فضایی اختصاصی برای بانوان فراهم آورده است تا در محیطی ایمن و استاندارد، از امکانات متنوع بهره مند شوند، که این پروژه نمادی از نگاه ویژه مدیریت شهری دوره ششم به ارتقای رفاه و سلامت اجتماعی است.

بزرگ ترین مجموعه اختصاصی بانوان در شهر گلستان؛ توسعه پایدار سرانه های ورزشی و فرهنگی

شهردار گلستان در ادامه تصریح کرد: افتتاح این مجموعه گامی بزرگ در راستای فراهم کردن زیرساخت های مناسب برای بانوان شهر است و امیدواریم این پروژه بتواند علاوه بر ارتقای کیفیت زندگی بانوان، به نشاط اجتماعی و تعاملات فرهنگی کمک شایسته کند. شایان ذکر است، این مجموعه شامل بخش هایی همچون بوستان بانوان، فضاهای فرهنگی، مسیرهای پیاده روی، وسایل بازی کودکان، نصب ست های ورزشی و تفریحی، و سالن چند منظوره ورزشی فوتسال، والیبال، بسکتبال همراه با امکانات مجهز است.



انسجام در سیمای شهری، هویت فرهنگی و تاریخی شهر را نیز منعکس کند. وی افزود: در طراحی این نماها از عناصر و نقوش سنتی ایرانی و اسلامی استفاده شده است که علاوه بر زیبایی، پیام های فرهنگی و ارزشی را نیز به مخاطب منتقل می کند. وی در پایان از تلاش های همکاران خود در شهرداری و همچنین پیمانکاران پروژه قدرانی کرد و ابراز امیدواری کرد که این پروژه ها در آینده ای نزدیک به بهره برداری برسند و مورد استفاده شهروندان قرار گیرند.

پایان انتظار ۳۰ ساله؛ معبر جدید در گلستان گشایش یافت

پس از سه دهه چشم انتظار، معبر مسدود شده در انتهای محله مصلی بزرگ صاحب الزمان (عج) گلستان، با تلاش شهرداری و شورای اسلامی این شهر، بازگشایی شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش، این معبر که سال ها با کانتینر مسدود شده بود، با پیگیری های مکرر شهروندان و مدیریت شهری گلستان، دوباره احیا شد تا گره از مشکلات تردد شهروندان بگشاید.

سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، در این خصوص گفت: «این مسیر که به زودی آسفالت ریزی می شود، نقش مهمی در کاهش مشکلات ترافیکی و تسهیل دسترسی بین محلات



دیجی الله افشوری - ریاض کریم رئیس شورای اسلامی شهر گلستان، از پیش بینی افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی حقوق کارگران و نیروهای شرکتی شهرداری در بودجه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

آغاز اجرای نمای یکسان ایرانی و اسلامی برای سه سرای محله در گلستان

مرتضی نصرتی، معاونت امور زیربنایی و عمران شهرداری گلستان، از آغاز اجرای نمای یکسان برگرفته از معماری ایرانی و اسلامی برای سه سرای محله در دست احداث در این شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان، مرتضی نصرتی گفت: این سه سرای محله شامل مجموعه فرهنگی و آموزشی شهید خدمت آل هاشم، سرای محله شهید خدمت مالک رحمتی و سرای محله شهید مقاومت سید مرتضی رضی هستند.

نصرتی با اشاره به اهمیت هویت بصری شهر، گفت: نمای این سه سرای محله با الهام از معماری غنی ایرانی و اسلامی و به صورت یکسان طراحی شده است تا ضمن ایجاد هماهنگی و

به گزارش آفرینش نادر سازور، با تأکید بر اهمیت حمایت از معیشت کارکنان گفت: «با توجه به شرایط اقتصادی و تورم موجود، در تدوین بودجه سال آینده تلاش شده است تا حقوق کارگران و نیروهای شرکتی شهرداری به میزان قابل توجهی افزایش یابد تا از فشارهای اقتصادی بر این قشر زحمتکش کاسته شود. سازور همچنین افزود: «هدف اصلی در تدوین بودجه ۱۴۰۴، بهبود وضعیت کارکنان و تکمیل پروژه های در حال اجرا بوده است، از این رو پروژه جدیدی تعریف نشده تا منابع به طور کامل به بهره برداری از طرح های نیمه تمام اختصاص یابد.» بودجه سال ۱۴۰۴ شهر گلستان ۲۸۶۰ هزار میلیارد تومان تعیین شده که نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس شورای اسلامی شهر گلستان ابراز امیدواری

